1

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023

A Prefeitura Municipal da Parauapebas-PA, em rigoroso cumprimento ao disposto nos itens 9 e 10 do Edital nº 01/2023-PMP (Edital de Abertura), de 07

de julho de 2023, que estabelecem os critérios para análise curricular, torna público o Resultado Preliminar do Processo de Análise Curricular e
Documental dos Cargos de Nível Elementar, conforme relação abaixo.
 O candidato poderá interpor recursos nos dias 28 e 29/08/2023, de forma on-line, na página oficial do processo no portal da Fadesp, devendo verificar se
seus anexos estão plenamente de acordo com as obrigatoriedades do Edital nº 01/2023-PMP. Ao interpor recurso o candidato deverá indicar o item da
avaliação em que se julgou prejudicado.

NÍVEL ELEMENTAR - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Legenda dos itens pontuados:

Item 01 - Identidade.

Item 02 - Tempo de serviço na Administração Pública Direta ou Indireta, na função que concorre.

Item 03 - Tempo de serviço no Setor Privado, na função que concorre.

Item 04 - Participação em cursos de aperfeiçoamento/aprimoramento, com o mínimo de 20 (vinte) horas, na área de atuação pretendida, expedido por instituição de reconhecida competência.

Item 05 - Participação em cursos de aperfeiçoamento com o mínimo de 20 (vinte) horas, em área diferente daquela da atuação pretendida, expedido por instituição de reconhecida competência.

Item 06 - Declaração de Ensino Fundamental Completo, expedido por Instituição de Ensino reconhecida pelo MEC.

         Item 07 - Certificado, ou Declaração de Conclusão de Curso com o respectivo Histórico Escolar de Nível Médio Incompleto ou Completo, expedido por Instituição de Ensino reconhecida pelo MEC.

ORDEM INSCRIÇÃO PCD NOME CARGO
Item
01

Item
02

Item
03

Item
04

Item
05

Item
06

Item
07

1 644

ADENIUMA DA SILVA MARCULINO DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

2 3374

ADILSON DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

3 1638

ADRIANA PEREIRA BOTELHO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 1 1

4 2773

AELINA SILVA SERRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

5 4644

AGNALDO CARDOSO ISAIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 1 0 0 0 0 0

6 5610

AGUINALDO TIMOTIO VITAL JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

7 4670

ALAN DE OLIVEIRA PINHEIRO VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 1 1

8 9827

ALAN GOMES SILVA VIVEIRISTA NÃO 0 0 0 0 0 0

2

9 5723

ALBERTO RAIOL DE QUADROS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 1

10 7701

ALEF DUARTE MAIA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 0 1

11 6062

ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUSA VIVEIRISTA SIM 4 0 1 1 0 0

12 4295

ALLAN KLYSMAN CARDOSO LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 0 1

13 2880

AMICLAY SILVA DA SILVA COVEIRO SIM 2 0 0,5 0 0 1

14 5088

ANA PAULA DO NASCIMENTO DAS NEVES JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 1 1

15 1672

ANA PAULA LIMA CRAVEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 0 1

16 8408

ANTONIA FERREIRA DE AGUIAR VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

17 6147

ANTONIA LIMA RAMOS VIVEIRISTA SIM 0,5 0 1 1 1 1

18 9084

ANTONIO BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

19 5494

ANTONIO CAETANO DA SILVA VIVEIRISTA SIM 2 0 1 1 1 0

20 4314

ANTONIO CORREA GOMES VIVEIRISTA SIM 0 0 1 0,5 0 1

21 10063

ANTONIO DE SOUSA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 0 0

22 5104

ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0,5 0 0 1

23 7397

ANTONIO JOSE DE LIMA VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 0 0

24 4136

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

25 5155

ANTONIO MATIAS DA COSTA NETO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

26 5057

ANTONIO NONATO GOMES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

27 2867

APARECIDO ERNESTO FERREIRA COVEIRO SIM 0 0 0,5 0 0 1

28 5483

ARIEL SANTOS DA SILVA WELTER VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

29 5533

ATAILDE DA SILVA LIMA DE SOUZA JARDINEIRO SIM 0 0 0,5 0,5 0 1

30 4570

BENEDITO CUNHA BRABO JUNIOR VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

31 7586

BRENDA REGINA FERREIRA FRANÇA FARIAS VIVEIRISTA NÃO 0 0 0 0 0 0

32 9842

CARLOS ANTÔNIO BISERRA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

33 5791

CAROLINA DAMASCENO LUZ VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

34 6616

CLEUDISON DIAS SANTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

35 7357 PcD CONCEIÇÃO DE MARIA DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0,5 0 0 0 0 1

36 128

DANIELA NASCIMENTO DE MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 1 0

37 6301

DANILLO RICARDO DE SOUSA MOTA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 0 1

38 5007

DARCIO VASCONCELOS DE SOUZA VIVEIRISTA SIM 2 0 1 1 0 1

39 9128

DAYANE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 0 1

40 4186

DAYANY MOURA DE SOUZA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 0 1

3

41 6475

DENILTON GALVÃO DE MORAIS VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 1 1

42 1015

DENISE DIAS DANTAS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

43 3213

DEVID JANSEN PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

44 6017

DHENEF FERREIRA GOMES LIMA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

45 1104

DINAMARQUES MARAMALDO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 1 0

46 2694

DOMINGOS SOUSA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0,5 0 0 0 1 0

47 6569

DONIZETE JOSE DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0,5 0 0

48 9586

DONNY WHEVERSON SOUSA INACIO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

49 7367

EDINELSON DA SILVA SOUSA VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 1 1

50 5033

EDIVAN DE SOUSA BATISTA JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

51 4100

EDIVAR GOMES DOURADO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

52 6716

EDLACY NOGUEIRA ALBARADO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 1 1

53 8647

ELDE DE AMORIM SILVA OLIVEIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

54 2264

ELIANE FERREIRA DA SILVA BORGES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

55 6825

ELIENE ARAUJO DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0,5 1 1

56 2531 PcD ELIENE DA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

57 4664

ELINGTON MONTIBELLER DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

58 6076

ELISANGELA MOURA ANDRADE DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 1 1

59 1068

ELIUDE OLIVEIRA DAS SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 0 1

60 7569

ELIZEUDA DA CONCEICAO ARAUJO VIVEIRISTA SIM 0 0 0,5 0 1 0

61 536

ELSON PIMENTEL DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0,5 1 1

62 7062

ENIO CABRAL DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 0 1

63 9540

ERYK MAYLLON GOMES DE BRITO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 1 1

64 7886

EVILYN VANESSA DOS SANTOS MACEDO JARDINEIRO SIM 0 0 0,5 0 1 0

65 5617

EZEQUIAS MORAIS DE LIMA JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

66 7289

FERNANDO ARAUJO DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 0 1

67 7715

FLOR DE NEIA SOUSA DOS SANTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 0 1

68 1144

FRA SILVA CASTELO BRANCO VIVEIRISTA SIM 0,5 0 0,5 0,5 0 1

69 8967

FRANCIMAR GOMES DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

70 9577

FRANCINILSON DIAS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 1

71 3810

FRANCISCA ALV TEIXEIRA JARDINEIRO SIM 0 0 0,5 0 0 1

72 8385

FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 1

4

73 3927

FRANCISCA ERICA DA SILVA FERREIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

74 9836

FRANCISCA PEREIRA DOS REIS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

75 5524

FRANCISCO BERNARDINO DE SOUSA JARDINEIRO SIM 0 0 1 1 0 0

76 6907

FRANCISCO DA PAZ SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 2,5 0 0 0 0 0

77 6816

FRANCISCO DA ROCHA FERREIRA JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

78 9141

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DE OLIVEIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

79 5638

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES PEREIRA JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

80 9823

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

81 4834

GILDEVANE FERNANDES DA CRUZ VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

82 3708

GIZELE SOUZA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0,5 1 0 1

83 882

GREICIANE CANELA MALAQUIAS VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 1 1

84 3341

HELILDO FERREIRA ARAUJO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 1

85 147

HELOISA HELENA ALVES DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

86 4992

HENRIQUE DA CONCEIÇÃO SILVA DOS SANTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 0 1

87 2715

ILDEMAR DA SILVA SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 0 1

88 8141

IRINEU VIEIRA DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

89 4394

IVANEIDE RODRIGUES SANTOS VIVEIRISTA SIM 0,5 0 0 0,5 0 1

90 5256

JADIELMA DE JESUS COSTA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 1

91 3879

JEFFERSON LIMA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0,5 1 1 0

92 74

JHESSY GATINHO DE ALMEIDA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

93 4200

JOAO VICTOR RODRIGUES PEREIRA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

94 1052

JOÃO LUZ DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

95 7707 PcD JOÃO PEDRO CRUZ DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0,5 0,5 0 1

96 4146

JOCIVAL PEREIRA GONÇALVES JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

97 8149

JORZILDO FURTADO MULATO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

98 4882

JOSE CARLOS SILVA PEREIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

99 4715

JOSE DA SILVA E SILVA COVEIRO SIM 0 0 0 0 1 0

100 2873

JOSÉ DE ARIMATEIA SOUZA NUNES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

101 2905

JOSE FRANCISCO DOS SANTOS COSTA COVEIRO SIM 1,5 0 0,5 0 0 1

102 7427

JOSE GOMES NUNES NETO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 1 1

103 1476 PcD JOSE MAICON DANTAS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 0 1

104 6853

JOSÉ NILTON SILVA TEIXEIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 1 0,5 1 1

5

105 7048

JOSE ONILSON DE MELO AQUINO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

106 1890

JOSEILDA DA CONCEIÇÃO VIVEIRISTA SIM 0,5 0 0,5 0 1 1

107 3176

JOSELEIDE SILVA NASCIMENTO FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 0 1

108 4375

JOSELIO NASCIMENTO DA SILVA VIVEIRISTA SIM 1 0 1 1 0 0

109 2010

JOSENIRA DE JESUS BARROS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 0 1

110 6310

JOSUE DOS SANTOS VICENTE VIVEIRISTA SIM 0,5 0 1 1 0 1

111 4242

JUAN CRISTIAN MOURA CARDOSO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 1

112 2921

JUAREZ DOS SANTOS SILVA COVEIRO SIM 4 0 0,5 0 0 1

113 6867

JULIMAR DA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

114 7575

KAIO FELIPE PORTELA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 1

115 3530

KATIANE RODRIGUES DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0,5 0 0

116 5374

KEILA REGINA DA CRUZ SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 1 0 1 0

117 4689

KELIVANIA SILVA SOUSA VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 1 1

118 9216

KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

119 6269

KELSOM SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

120 5841

KEMELLY KAUANNY SILVA DE SOUZA JARDINEIRO SIM 0 0 0,5 0 1 1

121 4681

KENNEDI MODESTO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

122 860

KLISMENIA SILVA SOUZA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

123 10110

LAIANE GOMES DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0,5 0 0 0 1 1

124 4214

LAUANDRA THALITA DA SILVA VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS NÃO 0 0 0 0 0 0

125 8550

LEMUEL GOMES NEVES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

126 1987

LORENA DE OLIVEIRA RODRIGUES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 1 1

127 5656

LUCAS DOS SANTOS CARDOSO COVEIRO SIM 0 0 0 0 0 1

128 288

LUCAS NEPONUCENO SOUSA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 0 1

129 5322

LUCELIA PEREIRA CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 1 1

130 7426

LUCELIO RODRIGUES DE ARAUJO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

131 7345

LUCIANA TORRES BRITO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 1

132 5551

LUCILENE LIMA MOTA VIVEIRISTA SIM 0,5 0 0 0,5 1 1

133 10068

LUCILENE RODRIGUES GOMES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

134 5384

LUCILENE VIEIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

135 505

LUENI BARROS LOBATO SANTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 1

136 6700

LUIS JUCELE RODRIGUES DE MELO FONSECA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

6

137 8789

LUZENIR BARBOSA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

138 6460

MAGNO CHAGAS SOUZA VIVEIRISTA SIM 0 0 0,5 1 1 1

139 7105

MARCELO LOPES CEREJA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

140 1698

MARCOS ARAUJO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

141 5863

MARCOS VINICIUS SOUSA BORGES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

142 8093

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

143 5282

MARIA DE JESUS DA SILVA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 0 1

144 4066

MARIA EDILENE FRANCELINO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 0

145 7298

MARIA ELIZABETH MORENO DA SILVA MARTINS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 0 0

146 9120

MARIA FERNANDA BASTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 0

147 4554

MARIA KIANE GONCALVES DE SOUSA ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 0

148 8378

MARIA NILDA TAVARES COELHO JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

149 7012

MARIA RAIMUNDA DE AQUINO MELO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 1 1 1

150 8939

MARKSON ALVES DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 0 1

151 8024

MELQUISEDEC SILVA LIMA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

152 2111

MIGUEL CARVALHO SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 0

153 2891

MIKAEL SILVA SEREJO COVEIRO SIM 0 0 0 0 0 1

154 8729

MILENI DOS SANTOS FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 1 0

155 4127

MIRTES WEYH FRANKE VIVEIRISTA SIM 0,5 0 1 1 0 1

156 5390

NAYARA DOS SANTOS SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

157 1103

NILVAN PEREIRA DOS SANTOS VIVEIRISTA SIM 1,5 0 1 1 1 0

158 2932

PAMELA OLIVEIRA DE LIMA COVEIRO SIM 0 0 0,5 0,5 0 1

159 8003

PATRICIA DE SOUSA ROCHA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

160 7615

PAULO DA SILVA COSTA VIVEIRISTA SIM 0 0 0,5 0,5 1 1

161 3860

PEDRO TRAJANO NETO COVEIRO SIM 0 0 0 0 0 1

162 8524

QUERLASON PEREIRA SOARES COVEIRO SIM 0 0 0,5 0 1 1

163 7783

RAFAEL MONTEIRO BRITO JARDINEIRO SIM 0 0 0 1 1 1

164 1721

RAILTON DA SILVA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

165 2643

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

166 5287

RAIMUNDA DE MACEDO PINHEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 0

167 2887

RAIMUNDA VICTOR DA SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0,5 0 1 0

168 5785

RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0,5 1 0

7

169 8034

RICARDO DA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

170 1573 PcD ROBSON TOMAZ DA SILVA COVEIRO SIM 0 0 0 0 1 0

171 1960

RODOLFO RALLISON SILVA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 0

172 5923

RONIVALDO DA SILVA SANTOS VIVEIRISTA SIM 4 0 1 1 0 1

173 4070

ROSA MARIA RODRIGUES ROSA VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 1 1

174 5378

ROSALICE PINHEIRO BANDEIRA MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 0

175 5508

SAMARA ARAUJO LIMA VIVEIRISTA SIM 0,5 0 1 1 1 1

176 4332

SAMARA RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 1

177 5072

SANDRA REGINA SOARES VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

178 6114

SEBASTIAO LAURINDO DA SILVA VIVEIRISTA SIM 2 0 1 1 1 0

179 1737

SELM WILSON LEITE RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 1 0

180 6979

SIDNEI CAMILO DOS SANTOS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

181 8639

SILVANA ALVES VARGAS VIVEIRISTA SIM 0 0 0 0 0 1

182 2814

SIMONI NASCIMENTO DE SANTANA VIVEIRISTA SIM 0,5 0 1 1 1 1

183 4587

SUELY ADELINO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0 0 1

184 4331

TIAGO ALVES MORAIS VIVEIRISTA SIM 0 0 1 1 1 1

185 3597

VALMIR COSTA DE SOUSA COVEIRO SIM 0 0 0 0,5 1 1

186 9676

VITOR EDUARDO MELO DA SILVA JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

187 8247

WALLINGTON RICARDO CHAVES JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

188 571

WANDERSON WESTER GUIMARAES AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 1

189 8693

WARLISON RAPOSO SANTOS JARDINEIRO SIM 0 0 0 0 0 0

190 8253

WELMA SANTOS DA SILVA LUCENA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 0,5 1 1

191 6883

WELTON SILVA LUCENA COVEIRO SIM 0 0 0 1 1 1

192 180

WIRACLES ALVES DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS SIM 0 0 0 1 1 1

193 2840

ZILMAR DA SILVA COVEIRO SIM 4 0 0,5 0 0 1

Parauapebas-PA, 25 de agosto de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                           Realização: